MCRIT AIE, amb NIF V67163576, la contractació tramitada de forma ordinària, mitjançant 
procediment Obert Simplificat, amb publicitat, no subjecte a regulació harmonitzada, del servei 
per a l’elaboració i la redacció del Pla director d’equipaments de Tona, pel preu de 16.720,00 € 
(setze mil set-cents vint euros) més 3.511,20 € (tres mil cinc-cents onze euros i vint cèntims) 
corresponents al 21 % d'IVA, en base a la valoració de l’única oferta presentada i d’acord amb 
el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques que han 
regit aquesta contractació i les millores ofertades d’acord amb la relació següent:

[...]

específics i propis d’un servei a la ciutadania. Ara bé, per a les propostes d’actuació, aquestes 

es plantejaran exclusivament en equipaments públics (excepte situacions concretes 
degudament justificades). 

Quart.- Import del contracte 

L'import del contracte és de 16.720,00 € (setze mil set-cents vint euros) més 3.511,20 € (tres mil 
cinc-cents onze euros i vint cèntims) corresponents al 21 % d'IVA. 

Cinquè.- Règim d’execució 

Totes dues parts s’obliguen al compliment d’aquest contracte d’acord amb el que estableix la 
Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a

[...]

especificacions que es regulen a la pàgina web següent: www.tona.cat 

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost base de Licitació i valor estimat del contracte 

4.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 22.000,00 € (vint-i-
dos mil euros), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de 4.620,00 € (quatre mil sis-cents vint 
euros), resulta un import total de 26.620,00 € (vint-i-sis mil sis-cents vint euros).  

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

El pressupost compren la totalitat del contracte. El preu consignat es indiscutible, no admetent-